

Inspectoratul General al Politiei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Solutii Arhitecturale Constructive (SAC)

Valoarea de deviz 517 369,17 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de desfaceri demontari si demolari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	12,20	6,65 6,50	81,11 79,31
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	125,00	31,97 31,07	3 996,82 3 884,32
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	125,00	15,09 13,91	1 886,12 1 739,24
4	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	18,75	51,55 47,30	966,49 886,79
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	17,23	19,49 19,49	335,80 335,80
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,00	19,48 19,48	38,96 38,96
7	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	6,20	185,78 183,20	1 151,86 1 135,85
8	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,40	181,15 178,57	72,46 71,43
9	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	1,30	327,95 255,09	426,33 331,62
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	353,00	13,25 12,52	4 676,40 4 420,48
11	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn,	m2	58,00	11,60	672,51

1	2	3	4	5	6	7
		asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.			11,60	672,51
12	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	9,00	74,48	670,32
					74,21	667,88
13	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	51,02	102,04
					51,02	102,04
14	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastificat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	3,50	2,78	9,74
					2,78	9,74
15	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	2,70	37,45	101,11
					36,07	97,40
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	85,86	22,73	1 951,97
					21,34	1 832,00
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	88,56	15,08	1 335,90
					13,91	1 231,86
18	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	9,28	18,55
					9,28	18,55
19	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	48,00	57,98	2 782,80
					57,98	2 782,80
20	TrI1AA02F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	48,00	23,19	1 113,12
					23,19	1 113,12
21	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	48,00	26,51	1 272,50
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			23 662,91
		Total Lucrari de desfaceri demontari si demolari Inklusiv salariu				23 662,91 21 451,70
		2. Pereti (zidarie si consolidarea golului de usa) 2.1. Pereti despartitori				
22	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,30	31 463,50	9 439,05
					7 892,33	2 367,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			9 439,05
		Total Pereti despartitori Inclusiv salariu				9 439,05 2 367,70
		2.2. Ranforsarea golului de usa G1				
23	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,20	17 899,85 1 855,20	3 579,97 371,04
24	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,20	871,15 299,15	174,23 59,83
25	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	8,00	7,96 6,96	63,66 55,66
26	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	8,00	57,01 7,88	456,08 63,08
27	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	2,84	170,82 78,88	485,13 224,02
28	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,10	1 117,70 310,80	111,77 31,08
29	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	3,40	164,42 106,67	559,02 362,69
		<i>Total</i>	Lei			5 429,86
		Total Ranforsarea golului de usa G1 Inclusiv salariu				5 429,86 1 167,40
		<i>Total</i>	Lei			14 868,91

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti (zidarie si consolidarea golului de usa) Inclusiv salariu				14 868,91 3 535,10
		3. Acoperisul				
30	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	130,00	20,75 11,60	2 697,77 1 507,35
31	IzF10H	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din materiale termoizolante cu energie inglobata redusa (melana, deseuri, in, cinipa, etc.), simplu asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 %	m2	130,00	56,63 5,57	7 361,33 723,53
32	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	130,00	20,75 11,60	2 697,77 1 507,35
33	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	19,50	839,41 208,73	16 368,47 4 070,31
34	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	364,00	17,11 1,39	6 229,86 506,47
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	130,00	60,17 32,47	7 822,23 4 220,58
36	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	130,00	40,44 22,26	5 257,77 2 894,11
37	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	130,00	9,57 1,86	1 243,93 241,18
38	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata	m2	130,00	121,28 31,54	15 766,52 4 099,99

1	2	3	4	5	6	7
		orizontale montate pe suport continuu				
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	8,60	226,36 13,91	1 946,70 119,66
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	4,70	220,95 16,28	1 038,48 76,53
41		Parapet	set	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
42	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,10	99,95 78,85	809,56 638,65
43	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	11,60	9,52 1,84	110,45 21,33
44	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	11,60	130,51 33,87	1 513,95 392,84
45	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	11,60	156,59 57,97	1 816,47 672,50
46		COS DE VENTILARE	set	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
47	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,30	2 070,13 250,47	621,04 75,14
48	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	7,00	17,73 2,12	124,12 14,85
49	IzF15D	Captuseli fonoabsorbante la pereti executate cu placi din vata minerala, pe schelet de lemn protejate cu pinza hesian speciala si cu placi din fibre de lemn	m2	2,40	491,82 32,08	1 180,37 76,99

1	2	3	4	5	6	7
		dure, melaminate, perforate				
50	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	2,40	115,55 37,10	277,31 89,05
51	CE23C3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	1,00	122,00 64,01	122,00 64,01
		<i>Total</i>	Lei			75 006,10
		Total Acoperisul Inclusiv salariu				75 006,10 22 012,42
		4. Articole de timplarie				
52	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	12,84	1 098,57 83,48	14 105,66 1 071,84
53	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	2,31	1 072,77 62,64	2 478,10 144,70
54	CK03D	Usi din lemn interioare sau exterioare in doua canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	4,50	1 061,20 55,66	4 775,39 250,46
55	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	10,02	1 348,24 37,54	13 509,33 376,14

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			34 868,48
		Total Articole de timplarie Inclusiv salariu				34 868,48 1 843,14
		5. Pardoseli 5.1. Pardoseli P1				
56	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	30,87	243,73 51,02	7 524,06 1 575,06
57	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	30,87	60,20 32,47	1 858,26 1 002,27
58	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	30,87	40,43 22,27	1 248,00 687,35
59	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	30,87	9,56 1,85	295,01 57,05
		<i>Total</i>	Lei			10 925,33
		Total Pardoseli P1 Inclusiv salariu				10 925,33 3 321,73
		5.2. Pardoseli P2				
60	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	59,59	258,54 60,30	15 406,66 3 593,06
61	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	59,59	60,16 32,46	3 585,20 1 934,51
62	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	59,59	40,46 22,27	2 410,91 1 326,93
63	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a	m2	59,59	9,57 1,85	570,13 110,38

1	2	3	4	5	6	7
		barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi				
		<i>Total</i>	Lei			21 972,90
		Total Pardoseli P2 Inclusiv salariu				21 972,90 6 964,88
		5.3. Pardoseli P3				
64	CG16A1	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din elemente din beton prefabricat, mozaicat, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	19,26	69,07 67,26	1 330,22 1 295,39
		<i>Total</i>	Lei			1 330,22
		Total Pardoseli P3 Inclusiv salariu				1 330,22 1 295,39
		<i>Total</i>	Lei			34 228,45
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				34 228,45 11 582,00
		6. Finisari interioare 6.1. Tavane				
65	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	107,39	227,01 102,04	24 378,85 10 957,74
66	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	6,70	170,96 88,61	1 145,40 593,66
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,70	5,27 1,39	35,30 9,28
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,70	30,33 25,54	203,23 171,14
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,70	5,27 1,39	35,30 9,28
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,70	40,34 25,54	270,26 171,14
		<i>Total</i>	Lei			26 068,34
		Total Tavane Inclusiv salariu				26 068,34 11 912,24
		6.2. Pereti				
71	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm	m2	356,00	72,44	25 789,82

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton			55,66	19 813,54
72	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	89,00	270,76 113,63	24 097,90 10 113,15
73	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior	m2	24,00	335,18 115,95	8 044,32 2 782,80
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	208,00	5,29 1,39	1 100,61 289,41
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	208,00	75,90 56,58	15 788,13 11 769,39
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	208,00	30,28 25,51	6 298,83 5 305,87
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	208,00	5,29 1,39	1 100,61 289,41
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	208,00	40,31 25,51	8 383,90 5 305,87
		<i>Total</i>	Lei			90 604,12
		Total Pereti				90 604,12 55 669,44

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	Lei			116 672,46
		Total Finisari interioare Inclusiv salariu				116 672,46 67 581,68
		7. Finisari exterioare (pandus) 7.1. Lucrari de terasament				
79	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare	m3	10,30	138,69 138,69	1 428,51 1 428,51
80	TrI1AA02F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	17,00	23,19 23,19	394,23 394,23
81	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	17,00	26,47 0,00	450,00 0,00
82	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,08	1 687,50 0,00	135,00 0,00
83	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	13,00	26,54 0,00	345,00 0,00
84	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,08	298,62 17,38	23,89 1,39
85	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,40	14,36 14,36	149,34 149,34
86	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,11	2 299,91 409,00	252,99 44,99
		<i>Total</i>	Lei			3 178,96
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				3 178,96 2 018,46
		7.2. Lucrari de betonare				
87	CA03G01	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota	m3	3,20	1 301,47 204,07	4 164,71 653,03

1	2	3	4	5	6	7
		zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...				
88	CA04F01	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3	0,60	1 369,20 245,82	821,52 147,49
89	CA04F01	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3	1,24	1 367,26 245,73	1 695,40 304,71
90	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	279,00	14,54 3,29	4 057,97 918,79
91	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	19,20	79,89 44,06	1 533,82 845,97
		<i>Total</i>	Lei			12 273,42
		Total Lucrari de betonare Inclusiv salariu				12 273,42 2 869,99
		7.3. Lucrari de finisare				
92	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	10,20	243,71 51,02	2 485,87 520,38
93	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	6,00	270,76 113,63	1 624,58 681,79
94	CH06A apl	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu runde sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	20,00	646,77 41,74	12 935,34 834,84
95	CK26B apl	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	14,00	90,70 18,55	1 269,83 259,73

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			18 315,62
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				18 315,62 2 296,74
		<i>Total</i>	Lei			33 768,00
		Total Finisari exterioare (pandus) Inclusiv salariu				33 768,00 7 185,19

		Total	Lei	333 075,31
		Asigurarea sociala	22,5 %	30 418,03
		Total		363 493,34
		Cheltuieli de transport	7 %	13 378,14
		Total		376 871,48
		Cheltuieli de regie	10 %	37 687,14
		Total		414 558,62
		Beneficiu de deviz	4 %	16 582,35
		Total		431 140,97
		TVA	20 %	86 228,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		517 369,17 <hr/> 135 191,23

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele

)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)